CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 31-12-2018 69

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số: 04/2018/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 14 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ 03 quyết định văn bản Quy phạm pháp luật

của UBND huyện Hiệp Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

 Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của
UBND tỉnh Bắc Giang quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành
văn bản QPPL và chi tiết một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14
tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp
thi hành Luật Ban hành văn bản QPPL trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 351/TTr-PTP ngày 13
tháng 12 năm 2018.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Bãi bỏ Quyết định số 05/2014/QĐ-UBND ngày 29/5/2014 của UBND
huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trạm khuyến nông huyện.

 Lý do: Thực hiện Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 của UBND
tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp huyện
Hiệp Hòa trên cơ sở hợp nhất Trạm chăn nuôi thú y, Trạm trồng trọt và Bảo vệ thực
vật, Trạm khuyến nông.

 - Bãi bỏ Quyết định số 03/2014/QĐ-UBND ngày 07/5/2014 của UBND huyện
ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài truyền
thanh huyện.

 - Bãi bỏ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 30/3/2015 của UBND huyện
Hiệp Hòa ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện.

 Lý do: Thực hiện Quyết định số 646/QĐ-UBND ngày 19/10/2018 của
UBND tỉnh Bắc Giang về việc thành lập Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

70 CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 31-12-2018

thao huyện Hiệp Hòa trên cơ sở hợp nhất Đài truyền thành và Trung tâm Văn hóa -
Thể thao huyện.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2019.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Tư pháp,
Trung tâm Dịch vụ - Kỹ thuật nông nghiệp, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể
thao; Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã,
thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thịnh